

<b>Indikaatori nimetus</b>	<b>Intensiivravi indikaator 5: Intensiivravi osakonda taashospitaliseerimine 48 tunni jooksul pärast väljakirjutamist.</b>
<b>Indikaatori kirjeldus/vajaduse põhjendus</b>	Intensiivravi osakonda taashospitaliseerimise suur sagedus peegeldab puudulikku otsustusahelat intensiivravist väljakirjutamisel. Sellel võib olla erinevaid põhjusi – näiteks ebapiisav intensiivravi kättesaadavus haiglas, intensiivravi voodikohtade vähesus, tavaosakonna madal ravivõimekus, selgete otsustuskriteeriumite puudumine, jne. Samas võib taas-hospitaliseerimise põhjuseks olla ka põhihaiguse progressioon või hilistüsistus. Taashospitaliseerimine on seotud pikenenud haiglas viibimise, suuremate ravikulude ning suurema haigestumuse ja suremusega.
<b>Definitsioon</b>	48 tunni jooksul pärast väljakirjutamist intensiivravi osakonda tagasi hospitaliseerimiste osakaal [Z(%)]
<b>Indikaatori tüüp</b>	Ravitulemuse indikaator
<b>Lugeja</b>	48 tunni jooksul pärast intensiivravi osakonnast väljakirjutamist mitteplaneeritult tagasihospitaliseeritud patsientide arv – X
<b>Nimetaja</b>	Intensiivravi osakonnast väljakirjutatud patsientide arv – Y
<b>Valem:</b>	$Z (%) = (X/Y) * 100$
<b>Sihtgrupp:</b> <b>Eeldused indikaatori arvutamiseks:</b>	Intensiivravi osakonnast teise osakonda üleviidud patsiendid <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hospitaliseerimise üksikasjade (intensiivravi osakonda hospitaliseerimise aeg, kas korduvhospitaliseerimine või mitte) dokumenteerimine, elektroonne salvestamine ja analüüsivõimekus</li> </ul>
<b>Sisse arvatud</b>	Kõik mitteplaneeritud taashospitaliseerimised, sõltumata sellest, kas ravi vajav patoloogia on sama, mis eelmisel hospitaliseerimisel või mitte.
<b>Väljaarvatud</b>	Indikaator ei hõlma patsiente, kes on 48h jooksul pärast intensiivravi osakonnast väljakirjutamist vahetanud haiglaid. Välistada plaanilised rehospitaalseerimised.
<b>Tõlgendus</b>	Standardtase: < 4 %
<b>Andmeallikad</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• BM-ICU</li> <li>• Haigla infosüsteem</li> </ul>
<b>Jälgimisperiood</b>	01.jaanuar – 31. detsember, andmeid analüüsitakse 1x aastas Intensiivravist väljakirjutamise kuupäev.
<b>Edasine informatsioon</b>	Indikaatorit soovitab Euroopa intensiivravi selts, taustaks on arvukad teadusuuringud ning ravijuhised (Angus, 1998)(Guidelines for intensive care unit admission, discharge, and triage. Task Force of the American College of Critical Care Medicine, Society of Critical Care Medicine, 1999) (Metnitz & al, 2003) (Rosenberg & Watts, 2000). Taashospitaliseerimine on analüüsitud nii Rootsi kvaliteediraportis kui ka Intensiumi konsortsiumis.